

# **J.H. Plast Extrudering ApS**

Håndværkerbakken 5, 2630 Taastrup

**CVR-nr. 27 19 21 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

---

Karsten Ellgaard Skov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.H. Plast Extrudering ApS Håndværkerbakken 5 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 27 19 21 49 Stiftet: 20. maj 2003 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Ellgaard Skov Klaus Erling Olsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	J.H. Plast Holding ApS, CVR-nr.: 66 92 52 18, Høje Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er ekstrudering af plast- og nylon emner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.292 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.291.844</b>	<b>916.716</b>
1 Personaleomkostninger	-743.117	-738.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	8.000	-44.939
<b>Driftsresultat</b>	<b>556.727</b>	<b>132.800</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.565	4.565
Øvrige finansielle omkostninger	-7.312	-2.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>563.980</b>	<b>134.942</b>
2 Skat af årets resultat	-121.470	-29.687
<b>Årets resultat</b>	<b>442.510</b>	<b>105.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	125.000
Disponeret fra overført resultat	-57.490	-19.745
<b>Disponeret i alt</b>	<b>442.510</b>	<b>105.255</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.839
Materielle anlægsaktiver i alt	0	12.839
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>12.839</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	262.027	100.000
Varebeholdninger i alt	262.027	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.625	231.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.679	217.275
Udskudte skatteaktiver	10.237	12.584
Andre tilgodehavender	79.193	29.305
Tilgodehavender i alt	282.734	491.027
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>544.761</b>	<b>591.027</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>544.761</b>	<b>603.866</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	172.292	229.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>297.292</u></b>	<b><u>479.782</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.979	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.123	34.437
Anden gæld	104.367	69.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.469</u>	<u>124.084</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>247.469</u></b>	<b><u>124.084</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>544.761</u></b>	<b><u>603.866</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	229.782	354.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.490	-57.490
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	-500.000
	<b>125.000</b>	<b>172.292</b>	<b>297.292</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	694.868	702.988
Pensioner	39.161	35.989
Andre omkostninger til social sikring	9.088	0
	<u>743.117</u>	<u>738.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	119.123	34.437
Årets regulering af udskudt skat	2.347	-4.750
	<u>121.470</u>	<u>29.687</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	384.077	384.077
Afgang i årets løb	-280.081	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>103.996</u>	<u>384.077</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-371.238	-326.299
Årets afskrivninger	0	-44.939
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	267.242	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-103.996</u>	<u>-371.238</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>12.839</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H. Plast Holding ApS, CVR-nr. 66925218 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den sambeskattede virksomheds samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.